PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS DO IVAÍ – PARANÁ
Av. Ivaí, n.º 890, fone/fax 044 3438-1221, C.N.P.J 75 498 576/0001-20, CEP 87770-000

pessoal@saocarlosdoivai.pr.gov.br

EDITAL Nº 08/2019

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2019

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura do

Município de São Carlos do Ivaí - PR, no uso de suas atribuições legais, e

considerando o Decreto nº 159/2018 e o Edital nº 01/2019 e suas alterações, TORNA

PÚBLICO, a convocação da prova didática para os candidatos do cargo de Professor,

tendo em vista que os candidatos classificados não completaram a demanda

existente no quadro de servidor, conforme segue:

Art. 1º - Fica divulgado a convocação da prova didática, como segue:

DATA: 31/08/2019
LOCAL: ESC. MUN. PROFESSORA DELEZIA KOPKO
ENDEREÇO LOCAL: RUA QUINTINO BOCAIUVA, 1090 – SÃO CARLOS DO IVAÍ-PR
HORÁRIO DE FECHAMENTO DOS PORTÕES: 12HS45MIN

Convoca-se, ainda, para o sorteio do tema e ordem de apresentação, o qual
ocorrerá no dia 30/08/2019, as 13 horas, no mesmo local da prova didática. A
presença no sorteio não é obrigatória. Após o sorteio será informado no site
www.institutofip.com.br, o tema sorteado e ordem de apresentação.

INSC NOME CARGO

9156 ADRIANA PEREIRA DA SILVA PROFESSOR

9278 ANDRESSA CAROLINE DA SILVA PROFESSOR

9273 CLAUDETE FREITAS FREIRE PROFESSOR

9213 DEVANETE DA SILVA TINTI PROFESSOR

9209 FERNANDA ALVES PROFESSOR

9240 GISELE APARECIDA GONÇALVES SOMENSARI PROFESSOR

9326 IRENE LOPES DA ROCHA GARCIA PROFESSOR

9197 JANETE MARTINS DA SILVA PROFESSOR

9202 JOSIELLI MARIA MENDES GODOY PROFESSOR

9299 JULIA GABRIELA JACOMIN PROFESSOR

9242 JULIANA HONORIO PEREIRA PROFESSOR

9228 KAREN HELEN DE OLIVEIRA BEGO PROFESSOR

9226 LUCILEIDE DOS SANTOS PROFESSOR

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS DO IVAÍ – PARANÁ
Av. Ivaí, n.º 890, fone/fax 044 3438-1221, C.N.P.J 75 498 576/0001-20, CEP 87770-000

pessoal@saocarlosdoivai.pr.gov.br

9195 MARCIA CRISTINA SILVERIO PROFESSOR

9296 TAYNARA BARBINE DE ARAUJO PROFESSOR

9163 THAIS DE AGUIAR ALENCAR SALMORI PROFESSOR

9168 TIELLI BOSSA RODA PROFESSOR

São Carlos do Ivaí, 20 de agosto de 2019.

..................................
Presidente da Comissão Especial